
Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 0.890 10:00:00 13:44:03 3:44:03 3:19:24 #VALUE! 1

SH Garantum Sailing TeamInferno 29 SWE 6000 Segelsällskapet Svearna Lasse Bergkvist 0.906 10:00:00 13:41:13 3:41:13 3:20:25 00:01:01 2

SH M Melges 24 SWE 134 Trälhavets båtklubb Anders Lindved 1.006 10:20:00 13:40:14 3:20:14 3:21:26 00:01:01 3

SH Team Mobline Albin Nova SWE 247 Trälhavets båtklubb/RYC Nadine Kugel 0.927 10:10:00 13:49:46 3:39:46 3:23:43 00:02:17 4

SH Awilda Seascape 27 SWE 45 KSSS Erik Heneby 0.976 10:20:00 13:49:16 3:29:16 3:24:15 00:00:31 5

SH Penny Racing Fareast 28R SWE 53 Trälhavets båtklubb Hakan Snis 1.041 10:40:00 13:58:35 3:18:35 3:26:44 00:02:29 6

SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 0.981 10:10:00 13:47:32 3:37:32 3:33:24 00:06:40 7

FC Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1.06 10:30:00 13:53:09 3:23:09 3:35:20 00:01:56 8

SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.966 10:10:00 13:53:27 3:43:27 3:35:51 00:00:31 9

SH Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 1.083 10:40:00 13:59:46 3:19:46 3:36:21 00:00:30 10

FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1.044 10:20:00 13:47:30 3:27:30 3:36:38 00:00:17 11

FC Hildur Express SWE 800 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.897 10:00:00 14:01:55 4:01:55 3:37:00 00:00:22 12

SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0.991 10:20:00 14:01:18 3:41:18 3:39:18 00:02:19 13

SH Confetti Omega 30 SWE 56 Fisksätra Båtklubb Markus Borgström 0.922 10:10:00 14:08:40 3:58:40 3:40:03 00:00:45 14

SH Alina Linjett 37 SWE 63 Föreningen Linjettseglarna Martin Björklund 1.037 10:20:00 13:52:24 3:32:24 3:40:16 00:00:12 15

FC Märta Scampi SWE 657 Trälhavets båtklubb Måns Jonsson 0.895 10:00:00 14:07:52 4:07:52 3:41:50 00:01:35 16

FC Freja Excel 319 SWE 35 Trälhavets båtklubb Ove Thörnblom 0.962 10:10:00 14:01:12 3:51:12 3:42:25 00:00:34 17

FC Ester Elan 410 SWE 6222 Trälhavets båtklubb Fredrik Hamrin 1.113 10:40:00 14:01:54 3:21:54 3:44:43 00:02:18 18

FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars Westman 1.005 10:20:00 14:05:04 3:45:04 3:46:12 00:01:29 19

FC Alice IOR 1/2 ton, one offSWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.949 10:10:00 14:08:25 3:58:25 3:46:15 00:00:04 20

FC Muchacha X-332 Sport SWE 396 Trälhavets båtklubb PerOlof Olofsson 1.044 10:20:00 13:57:01 3:37:01 3:46:34 00:00:18 21

FC Avec M 30 SWE 114 Trass Emanuel Norrhäll 0.934 10:10:00 14:12:42 4:02:42 3:46:41 00:00:07 22

FC Bojan Express SWE 322 Trälhavets båtklubb Måns Mannström 0.907 10:00:00 14:10:49 4:10:49 3:47:29 00:00:49 23

SH Fifty-Fifty Ballad SWE 556 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 0.846 10:00:00 14:30:08 4:30:08 3:48:32 00:01:03 24

SH Epoque Fareast 28R SWE 317 Hästängsudds Segel Sällskap Ted Mannerstål 1.04 10:30:00 14:10:00 3:40:00 3:48:48 00:00:16 25

FC Abbe Albin Nova SWE 319 RYC Johanna Kemmler 0.94 10:10:00 14:16:30 4:06:30 3:51:43 00:02:55 26

SH Hux-Flux X-302 SWE 81 VHSS Anders Rehn 0.921 10:00:00 14:11:37 4:11:37 3:51:44 00:00:02 27

FC Varuna First 40.7 SWE 10684 Trälhavets båtklubb Johan Pontén 1.103 10:40:00 14:13:20 3:33:20 3:55:18 00:03:34 28

SH La Vida Arcona 370 SWE 35 Trälhavets båtklubb Mats Rosengren 1.056 10:30:00 14:14:05 3:44:05 3:56:38 00:01:20 29

SH Vilja One Off SWE 1 Värmdö Jolleseglare Mikael Jehrén 1.047 10:30:00 14:16:05 3:46:05 3:56:43 00:00:05 30

FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.056 10:30:00 14:16:56 3:46:56 3:59:38 00:02:56 31

FC La Dolce Vita Grand Soleil 37 B&CSWE 146 Trälhavets båtklubb Mats Andersson 1.020 10:20:00 14:15:10 3:55:10 3:59:52 00:00:14 32

FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.055 10:30:00 14:17:47 3:47:47 4:00:19 00:00:26 33

SH Smulan Elan 350 SWE 27 Trälhavets båtklubb Jörgen Lundberg 0.977 10:20:00 14:26:50 4:06:50 4:01:09 00:00:51 34

FC Agnes Scampi SWE 858 Trälhavets båtklubb Ingmari Holmsten 0.868 10:00:00 14:39:18 4:39:18 4:02:26 00:01:17 35

SH Dominatrix IMX 38 SWE 115560 RYC Niklas Nilsson 1.02 10:30:00 14:28:50 3:58:50 4:03:37 00:01:11 36

SH Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.928 10:10:00 14:37:18 4:27:18 4:08:03 00:04:27 37

FC Stormtrooper Farr 40 OD SWE 123 Trälhavets båtklubb Jonas Andersson 1.218 10:40:00 14:04:10 3:24:10 4:08:41 00:00:37 38

Kölbåt Ninja Diva 34 SC SWE 528 Edsvikens SS Allan Knudsen 1.063 10:30:00 DNS 41

Kålö Höstkapp 2021 dag 1 total



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

SH Garantum Sailing TeamInferno 29 SWE 6000 Segelsällskapet Svearna Lasse Bergkvist 0.906 12:30:00 15:41:23 3:11:23 2:53:24 #VALUE! 1

SH Penny Racing Fareast 28R SWE 53 Trälhavets båtklubb Hakan Snis 1.041 12:50:00 15:37:42 2:47:42 2:54:35 00:01:11 2

SH M Melges 24 SWE 134 Trälhavets båtklubb Anders Lindved 1.006 12:40:00 15:36:09 2:56:09 2:57:12 00:02:38 3

SH Team Mobline Albin Nova SWE 247 Trälhavets båtklubb/RYC Nadine Kugel 0.927 12:35:00 15:46:13 3:11:13 2:57:15 00:00:03 4

SH Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 1.083 12:50:00 15:36:33 2:46:33 3:00:22 00:03:07 5

FC Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1.060 12:45:00 15:35:32 2:50:32 3:00:46 00:00:24 6

SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 0.890 12:30:00 15:56:33 3:26:33 3:03:50 00:03:04 7

SH Epoque Fareast 28R SWE 317 Hästängsudds Segel Sällskap Ted Mannerstål 1.040 12:45:00 15:42:40 2:57:40 3:04:46 00:00:57 8

FC La Dolce Vita Grand Soleil 37 B&CSWE 146 Trälhavets båtklubb Mats Andersson 1.049 12:40:00 15:38:53 2:58:53 3:07:39 00:02:53 9

FC Ester Elan 410 SWE 6222 Trälhavets båtklubb Fredrik Hamrin 1.113 12:50:00 15:40:04 2:50:04 3:09:17 00:01:38 10

SH Dominatrix IMX 38 SWE 115560 RYC Niklas Nilsson 1.057 12:45:00 15:44:10 2:59:10 3:09:23 00:00:06 11

FC Abbe Albin Nova SWE 319 RYC Johanna Kemmler 0.940 12:35:00 15:57:41 3:22:41 3:10:31 00:01:09 12

FC Alice IOR 1/2 ton, one offSWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.977 12:35:00 15:50:17 3:15:17 3:10:48 00:00:16 13

FC Märta Scampi SWE 657 Trälhavets båtklubb Måns Jonsson 0.895 12:30:00 16:05:00 3:35:00 3:12:25 00:01:38 14

FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars Westman 1.005 12:40:00 15:51:47 3:11:47 3:12:45 00:00:19 15

FC Varuna First 40.7 SWE 10684 Trälhavets båtklubb Johan Pontén 1.103 12:50:00 15:45:50 2:55:50 3:13:57 00:01:12 16

FC Hildur Express SWE 800 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.897 12:30:00 16:06:22 3:36:22 3:14:05 00:00:08 17

SH Alina Linjett 37 SWE 63 Föreningen Linjettseglarna Martin Björklund 1.004 12:40:00 15:54:50 3:14:50 3:15:37 00:01:32 18

FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1.044 12:40:00 15:47:29 3:07:29 3:15:44 00:00:07 19

SH Smulan Elan 350 SWE 27 Trälhavets båtklubb Jörgen Lundberg 1.014 12:40:00 15:53:20 3:13:20 3:16:02 00:00:18 20

FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.055 12:45:00 15:51:41 3:06:41 3:16:57 00:00:55 21

SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 0.981 12:35:00 15:56:45 3:21:45 3:17:55 00:00:58 22

SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.966 12:35:00 16:00:37 3:25:37 3:18:38 00:00:43 23

FC Stormtrooper Farr 40 OD SWE 123 Trälhavets båtklubb Jonas Andersson 1.218 12:50:00 15:33:30 2:43:30 3:19:09 00:00:31 24

FC Muchacha X-332 Sport SWE 396 Trälhavets båtklubb PerOlof Olofsson 1.044 12:40:00 15:51:02 3:11:02 3:19:26 00:00:18 25

FC Bojan Express SWE 322 Trälhavets båtklubb Måns Mannström 0.907 12:30:00 16:09:54 3:39:54 3:19:27 00:00:01 26

FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.056 12:45:00 15:54:57 3:09:57 3:20:35 00:01:08 27

SH La Vida Arcona 370 SWE 35 Trälhavets båtklubb Mats Rosengren 1.056 12:45:00 15:56:42 3:11:42 3:22:26 00:01:51 28

SH Confetti Omega 30 SWE 56 Fisksätra Båtklubb Markus Borgström 0.938 12:35:00 DNF #VALUE!

SH Fifty-Fifty Ballad SWE 556 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 0.883 12:30:00 DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 41

FC Agnes Scampi SWE 858 Trälhavets båtklubb Ingmari Holmsten 0.895 12:30:00 DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE! 40

SH Hux-Flux X-302 SWE 81 VHSS Anders Rehn 0.933 12:30:00 DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 41

FC Avec M 30 SWE 114 Trass Emanuel Norrhäll 0.934 12:35:00 DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 41

FC Freja Excel 319 SWE 35 Trälhavets båtklubb Ove Thörnblom 0.962 12:35:00 DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE! 40

SH Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.966 12:35:00 DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 41

SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 1.005 12:40:00 DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE! 40

SH Awilda Seascape 27 SWE 45 KSSS Erik Heneby 1.006 12:40:00 DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE! 40

Kölbåt Ninja Diva 34 SC SWE 528 Edsvikens SS Allan Knudsen 1.063 12:45:00 DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 41

SH Vilja One Off SWE 1 Värmdö Jolleseglare Mikael Jehrén 1.078 12:45:00 DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE! 40

Kålö Höstkapp 2021 dag 2 total



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 0.890 10:00:00 13:44:03 3:44:03 3:19:24 #VALUE! 1

SH Garantum Sailing TeamInferno 29 SWE 6000 Segelsällskapet Svearna Lasse Bergkvist 0.906 10:00:00 13:41:13 3:41:13 3:20:25 00:01:01 2

SH M Melges 24 SWE 134 Trälhavets båtklubb Anders Lindved 1.006 10:20:00 13:40:14 3:20:14 3:21:26 00:01:01 3

SH Team Mobline Albin Nova SWE 247 Trälhavets båtklubb/RYC Nadine Kugel 0.927 10:10:00 13:49:46 3:39:46 3:23:43 00:02:17 4

SH Awilda Seascape 27 SWE 45 KSSS Erik Heneby 0.976 10:20:00 13:49:16 3:29:16 3:24:15 00:00:31 5

SH Penny Racing Fareast 28R SWE 53 Trälhavets båtklubb Hakan Snis 1.041 10:40:00 13:58:35 3:18:35 3:26:44 00:02:29 6

SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 0.981 10:10:00 13:47:32 3:37:32 3:33:24 00:06:40 7

SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.966 10:10:00 13:53:27 3:43:27 3:35:51 00:02:27 8

SH Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 1.083 10:40:00 13:59:46 3:19:46 3:36:21 00:00:30 9

SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 0.991 10:20:00 14:01:18 3:41:18 3:39:18 00:02:58 10

SH Confetti Omega 30 SWE 56 Fisksätra Båtklubb Markus Borgström 0.922 10:10:00 14:08:40 3:58:40 3:40:03 00:00:45 11

SH Alina Linjett 37 SWE 63 Föreningen Linjettseglarna Martin Björklund 1.037 10:20:00 13:52:24 3:32:24 3:40:16 00:00:12 12

SH Fifty-Fifty Ballad SWE 556 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 0.846 10:00:00 14:30:08 4:30:08 3:48:32 00:08:16 13

SH Epoque Fareast 28R SWE 317 Hästängsudds Segel Sällskap Ted Mannerstål 1.040 10:30:00 14:10:00 3:40:00 3:48:48 00:00:16 14

SH Hux-Flux X-302 SWE 81 VHSS Anders Rehn 0.921 10:00:00 14:11:37 4:11:37 3:51:44 00:02:56 15

SH La Vida Arcona 370 SWE 35 Trälhavets båtklubb Mats Rosengren 1.056 10:30:00 14:14:05 3:44:05 3:56:38 00:04:54 16

SH Vilja One Off SWE 1 Värmdö Jolleseglare Mikael Jehrén 1.047 10:30:00 14:16:05 3:46:05 3:56:43 00:00:05 17

SH Smulan Elan 350 SWE 27 Trälhavets båtklubb Jörgen Lundberg 0.977 11:30:00 14:26:50 4:06:50 4:01:09 00:04:27 18

SH Dominatrix IMX 38 SWE 115560 RYC Niklas Nilsson 1.020 12:30:00 14:28:50 3:58:50 4:03:37 00:02:27 19

SH Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.928 10:10:00 14:37:18 4:27:18 4:08:03 00:04:27 20

Kålö Höstkapp  2021 dag 1 shorthanded



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

SH Garantum Sailing TeamInferno 29 SWE 6000 Segelsällskapet Svearna Lasse Bergkvist 0.906 12:30:00 15:41:23 3:11:23 2:53:24 #VALUE! 1

SH Penny Racing Fareast 28R SWE 53 Trälhavets båtklubb Hakan Snis 1.041 12:50:00 15:37:42 2:47:42 2:54:35 00:01:11 2

SH M Melges 24 SWE 134 Trälhavets båtklubb Anders Lindved 1.006 12:40:00 15:36:09 2:56:09 2:57:12 00:02:38 3

SH Team Mobline Albin Nova SWE 247 Trälhavets båtklubb/RYC Nadine Kugel 0.927 12:35:00 15:46:13 3:11:13 2:57:15 00:00:03 4

SH Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 1.083 12:50:00 15:36:33 2:46:33 3:00:22 00:03:07 5

SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 0.890 12:30:00 15:56:33 3:26:33 3:03:50 00:03:27 6

SH Epoque Fareast 28R SWE 317 Hästängsudds Segel Sällskap Ted Mannerstål 1.040 12:45:00 15:42:40 2:57:40 3:04:46 00:00:57 7

SH Dominatrix IMX 38 SWE 115560 RYC Niklas Nilsson 1.057 12:45:00 15:44:10 2:59:10 3:09:23 00:04:36 8

SH Alina Linjett 37 SWE 63 Föreningen Linjettseglarna Martin Björklund 1.004 12:40:00 15:54:50 3:14:50 3:15:37 00:06:14 9

SH Smulan Elan 350 SWE 27 Trälhavets båtklubb Jörgen Lundberg 1.014 12:40:00 15:53:20 3:13:20 3:16:02 00:00:26 10

SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 0.981 12:35:00 15:56:45 3:21:45 3:17:55 00:01:53 11

SH Elvira Linjett 35 SWE 19 Trälhavets båtklubb Paula Mannström 0.966 12:35:00 16:00:37 3:25:37 3:18:38 00:00:43 12

SH La Vida Arcona 370 SWE 35 Trälhavets båtklubb Mats Rosengren 1.056 12:45:00 15:56:42 3:11:42 3:22:26 00:03:49 13

SH Confetti Omega 30 SWE 56 Fisksätra Båtklubb Markus Borgström 0.938 12:35:00 DNF 14

SH Fifty-Fifty Ballad SWE 556 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 0.883 12:30:00 DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 22

SH Hux-Flux X-302 SWE 81 VHSS Anders Rehn 0.933 12:30:00 DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 22

SH Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.966 12:35:00 DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 22

SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 1.005 12:40:00 DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE! 21

SH Awilda Seascape 27 SWE 45 KSSS Erik Heneby 1.006 12:40:00 DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE! 21

SH Vilja One Off SWE 1 Värmdö Jolleseglare Mikael Jehrén 1.078 12:45:00 DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE! 21

Kålö Höstkapp 2021 dag 2 shorthanded



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

FC Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1.060 10:30:00 13:53:09 3:23:09 3:35:20 #VALUE! 1

FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1.044 10:20:00 13:47:30 3:27:30 3:36:38 00:01:17 2

FC Hildur Express SWE 800 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.897 10:00:00 14:01:55 4:01:55 3:37:00 00:00:22 3

FC Märta Scampi SWE 657 Trälhavets båtklubb Måns Jonsson 0.895 10:00:00 14:07:52 4:07:52 3:41:50 00:04:50 4

FC Freja Excel 319 SWE 35 Trälhavets båtklubb Ove Thörnblom 0.962 10:10:00 14:01:12 3:51:12 3:42:25 00:00:34 5

FC Ester Elan 410 SWE 6222 Trälhavets båtklubb Fredrik Hamrin 1.113 10:40:00 14:01:54 3:21:54 3:44:43 00:02:18 6

FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars Westman 1.005 10:20:00 14:05:04 3:45:04 3:46:12 00:01:29 7

FC Alice IOR 1/2 ton, one offSWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.949 10:10:00 14:08:25 3:58:25 3:46:15 00:00:04 8

FC Muchacha X-332 Sport SWE 396 Trälhavets båtklubb PerOlof Olofsson 1.044 10:20:00 13:57:01 3:37:01 3:46:34 00:00:18 9

FC Avec M 30 SWE 114 Trass Emanuel Norrhäll 0.934 10:10:00 14:12:42 4:02:42 3:46:41 00:00:07 10

FC Bojan Express SWE 322 Trälhavets båtklubb Måns Mannström 0.907 10:00:00 14:10:49 4:10:49 3:47:29 00:00:49 11

FC Abbe Albin Nova SWE 319 RYC Johanna Kemmler 0.940 10:10:00 14:16:30 4:06:30 3:51:43 00:04:13 12

FC Varuna First 40.7 SWE 10684 Trälhavets båtklubb Johan Pontén 1.103 10:40:00 14:13:20 3:33:20 3:55:18 00:03:36 13

FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.056 10:30:00 14:16:56 3:46:56 3:59:38 00:04:20 14

FC La Dolce Vita Grand Soleil 37 B&CSWE 146 Trälhavets båtklubb Mats Andersson 1.020 10:20:00 14:15:10 3:55:10 3:59:52 00:00:14 15

FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.055 10:30:00 14:17:47 3:47:47 4:00:19 00:00:26 16

FC Agnes Scampi SWE 858 Trälhavets båtklubb Ingmari Holmsten 0.868 10:00:00 14:39:18 4:39:18 4:02:26 00:02:07 17

FC Stormtrooper Farr 40 OD SWE 123 Trälhavets båtklubb Jonas Andersson 1.218 10:40:00 14:04:10 3:24:10 4:08:41 00:06:15 18

Kålö höstkapp 2021 dag 1 full crew



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

FC Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1.060 12:45:00 15:35:32 2:50:32 3:00:46 #VALUE! 1

FC La Dolce Vita Grand Soleil 37 B&CSWE 146 Trälhavets båtklubb Mats Andersson 1.049 12:40:00 15:38:53 2:58:53 3:07:39 00:06:53 2

FC Ester Elan 410 SWE 6222 Trälhavets båtklubb Fredrik Hamrin 1.113 12:50:00 15:40:04 2:50:04 3:09:17 00:01:38 3

FC Abbe Albin Nova SWE 319 RYC Johanna Kemmler 0.940 12:35:00 15:57:41 3:22:41 3:10:31 00:01:14 4

FC Alice IOR 1/2 ton, one offSWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.977 12:35:00 15:50:17 3:15:17 3:10:48 00:00:16 5

FC Märta Scampi SWE 657 Trälhavets båtklubb Måns Jonsson 0.895 12:30:00 16:05:00 3:35:00 3:12:25 00:01:38 6

FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars Westman 1.005 12:40:00 15:51:47 3:11:47 3:12:45 00:00:19 7

FC Varuna First 40.7 SWE 10684 Trälhavets båtklubb Johan Pontén 1.103 12:50:00 15:45:50 2:55:50 3:13:57 00:01:12 8

FC Hildur Express SWE 800 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.897 12:30:00 16:06:22 3:36:22 3:14:05 00:00:08 9

FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1.044 12:40:00 15:47:29 3:07:29 3:15:44 00:01:39 10

FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.055 12:45:00 15:51:41 3:06:41 3:16:57 00:01:13 11

FC Stormtrooper Farr 40 OD SWE 123 Trälhavets båtklubb Jonas Andersson 1.218 12:50:00 15:33:30 2:43:30 3:19:09 00:02:12 12

FC Muchacha X-332 Sport SWE 396 Trälhavets båtklubb PerOlof Olofsson 1.044 12:40:00 15:51:02 3:11:02 3:19:26 00:00:18 13

FC Bojan Express SWE 322 Trälhavets båtklubb Måns Mannström 0.907 12:30:00 16:09:54 3:39:54 3:19:27 00:00:01 14

FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 1.056 12:45:00 15:54:57 3:09:57 3:20:35 00:01:08 15

FC Agnes Scampi SWE 858 Trälhavets båtklubb Ingmari Holmsten 0.895 12:30:00 DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE! 19

FC Freja Excel 319 SWE 35 Trälhavets båtklubb Ove Thörnblom 0.962 12:35:00 DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE! 19

FC Avec M 30 SWE 114 Trass Emanuel Norrhäll 0.934 12:35:00 DNS #VALUE! #VALUE! #VALUE! 20

Kålö Höstkapp 2021 dag 2 full crew


